ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-ĐKTKĐĐBĐ

V/v triển khai Quyết định số

1238/QĐ-BTNMT ngày 12/5/2023

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

Đắk Lắk, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ, thành phố Buôn Ma Thuột;

 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5178/UBND-

KSTTHC ngày 20/6/2023 về việc triển khai Quyết định số 1238/QĐ-BTNMT ngày

12/5/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công bố thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực viễn thám thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước

của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường phổ biến,

triển khai Quyết định số 1238/QĐ-BTNMT ngày 12/5/2023 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường đến các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh; UBND các huyện, thị xã Buôn

Hồ, thành phố Buôn Ma Thuột; các phòng, đơn vị trực thuộc Sở để thực hiện theo

đúng quy định.

Văn bản trên hiện đang được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của tỉnh (địa

chỉ http://www.daklak.gov.vn tại mục Quy phạm pháp luật) và Trang

thông tin điện tử của Sở (địa chỉ: http://www.tnmt.daklak.gov.vn mục Thông tin

tuyên truyền, phổ biến pháp luật)./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;

 - UBND tỉnh (thay báo cáo);

 - Lưu: VT, ĐKTKĐĐBĐ (NDT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ. GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sỹ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-07-17T11:30:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Văn Sỹ<sytv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:16:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:17:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!